平成 年 月 日

※以下の欄は記入する必要はありません。
□居住用床面積要件（併用住宅にあっては、居住部分の割合が１／２以上）
□床面積要件の充足（５０㎡(貸家住宅にあっては４０㎡)以上２８０㎡以下）
□システム登録
□住宅用地特例の登録

電話番号

㊞

六 戸 町 長 殿

住 所

氏 名
申　告　者

（納税義務者）

新築住宅における固定資産税減額申告書

六戸町税条例附則第１０条の２第１項の規定により、下記のとおり申告します。

登記年月日　　　　　年　　　月　　　日 　　　　　年　　　月　　　日

所 在 地

種 類

建築年月日

番

番　　　　　　符号

年度から平成 年度までの３ヶ年

木造・軽鉄・鉄骨・その他（　　　　　）　造

 六戸町

付属家（物置・車庫）

平家　・　２階　・　３階

居住の用に
供した年月日

処
理
欄

固定資産税減額期間 平成

家 屋 番 号

付
属
家
等

延 床 面 積

構 造

家 屋 番 号

居住用床面積

居
宅
の
詳
細

所 在 地  同上　・　六戸町

　　　　　年　　　月　　　日

居住用床面積㎡ ㎡

種類(用途)

㎡

構 造 木造・軽鉄・鉄骨・その他（　　　　　）　造 平家　・　２階　・　３階

建築年月日 　　　　　年　　　月　　　日 登記年月日 　　　　　年　　　月　　　日

延 床 面 積 ㎡

平成 年 月 日

※以下の欄は記入する必要はありません。
□居住用床面積要件（併用住宅にあっては、居住部分の割合が１／２以上）
□床面積要件の充足（５０㎡(貸家住宅にあっては４０㎡)以上２８０㎡以下）
□システム登録
□住宅用地特例の登録

六 戸 町 長 殿

住 所  六戸町大字犬落瀬字前谷地６０番地

申　告　者
（納税義務者）

氏 名 ㊞

電話番号

新築住宅における固定資産税減額申告書

六戸町税条例附則第１０条の２第１項の規定により、下記のとおり申告します。

固定資産税減額期間 平成 26 年度から平成 28 年度までの３ヶ年

居
宅
の
詳
細

所 在 地  六戸町　大字犬落瀬字前谷地６０番地

家 屋 番 号 　６０　番 種 類 居宅

構 造 木造・軽鉄・鉄骨・その他（　　　　　）　造 平家　・　２階　・　３階

延 床 面 積 １５０．００　㎡ 居住用床面積 １５０．００　㎡

建築年月日 平成 ２５ 年 １ 月 ２０ 日 登記年月日 平成 ２５ 年 １ 月 ２０ 日

付
属
家
等

所 在 地  同上　・　六戸町

家 屋 番 号 番　　　　　　符号 種類(用途) 付属家（車庫）

平家　・　２階　・　３階

延 床 面 積 ３０．００　㎡ 居住用床面積 ３０．００　㎡

居住の用に
供した年月日

平成 ２５ 年 １ 月 ２０ 日

≪記入例≫

建築年月日 平成 ２５ 年 １ 月 ２０ 日 登記年月日 平成 ２５ 年 １ 月 ２０ 日

処
理
欄

 六戸　太郎

0176 - ○○ - ○○○○

構 造 木造・軽鉄・鉄骨・その他（　　　　　）　造